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Sessions informatives als centres

Programes de mobilitat academica

Sessions informatives dels coordinadors de mobilitat a cada centre

Centre

ETSEAFiV

https://www.etseafiv.udl.cat/ca/mobilit

EPS

https://www.eps.udl.cat/ca/internacion

EPS

https://www.eps.udl.cat/ca/internacion

FEPTS

https://lwww.fepts.udl.cat/ca/internacic

FDET

https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat

Campus

Agroalimentari, Forestal
i Veterinari

Igualada
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xe

Cappont
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xe

Cappont

Cappont

Data

12/11/2024
14/11/2024

11/11/2024

12/11/2024

12/11/2024

14/02/2025

20/11/2024
21/11/2024

Hora

13.00
14.30

13.00

13.00

12.30

13:00

13.30
13:00

Lloc

Sala de Graus (Ec

Aula 01, avinguda
Massa, 8

Aula 0.05, carrer ¢
69

Sessio6 en linia
https://teams.microsc

REUNIO SICUE:1
13:00h. Aula 1.31
connexié online |
alumnes d'lguala

Aula 1.02, carrer ¢
73 - PeraDretiD
Aula 1.02, carrer ¢
73 - Per a ADE, T
ADE/Turisme


https://www.etseafiv.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.eps.udl.cat/ca/internacional
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xerrada-de-Mobilitat/
https://www.eps.udl.cat/ca/internacional
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xerrada-de-Mobilitat-00001/
https://www.fepts.udl.cat/ca/internacional/informacio-a-lestudiantat/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGI4OTNjMzctMThkOS00NDZkLThlOTItYzcyYTcxN2NmNDE0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fe8d7662-ab03-44d3-8787-fd718b76b5dd%22%2c%22Oid%22%3a%22013c7abe-9c5f-41b0-943c-f242967d37ef%22%7d
https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat
http://www.udl.cat/
https://www.etseafiv.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.eps.udl.cat/ca/internacional
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xerrada-de-Mobilitat/
https://www.eps.udl.cat/ca/internacional
https://www.eps.udl.cat/ca/agenda/Xerrada-de-Mobilitat-00001/
https://www.fepts.udl.cat/ca/internacional/informacio-a-lestudiantat/
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NGI4OTNjMzctMThkOS00NDZkLThlOTItYzcyYTcxN2NmNDE0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fe8d7662-ab03-44d3-8787-fd718b76b5dd%22%2c%22Oid%22%3a%22013c7abe-9c5f-41b0-943c-f242967d37ef%22%7d
https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat

FDET

https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat

FL

FIF

https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat

FIF

https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat

FM

https://www.medicina.udl.cat/ca/mobil

INEFC

https://inefc.gencat.cat/cal/inefc_lleida

INEFC

https://inefc.gencat.cat/cal/inefc_lleida

EURL

https://eurl.es/normativa-grau/mobilita

Igualada

Rectorat

Ciéncies de la Salut

Igualada

Ciéncies de la Salut

Lleida

la Seu d'Urgell

Lleida

14/02/2025

15/11/2024

17/02/2025
6/11/2024

14/11/2024

13/11/2024

14/11/2024

20/11/2024

Presentacié sobre les opcions de mobilitat per a I'estudiantat de la UdL |
https://prezi.com/embed/2kixq7srg-nc/?bgcolor=ffffff&lock_to path=0&autoplay=0&autohide_ctrls=0&landing_data=bHVZZmNaNDE

]

13:00

14:00

11:00
12.00

13:00

13:00

13.30

17:00

REUNIO SICUE:1
13:00h. Aula 1.31
connexié online |
alumnes d'lguala

Sessi6 online.
https://teams.microsc

REUNIO SICUE:
Juntes dela2ap
I'edifici de
Lletres-Rectorat |
Sala de Juntes de
planta (espai 2.26

Aula, 1.04, Faculti
i Fisioterapia

Aula 1.01/1.02,
Ciencies de la S
de Mossén Jacir
128

Sala de Masters


https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc4NmQxMjEtMWNkOC00NmEwLTk0ZmEtYjMyMmY0MmQ3NzRi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fe8d7662-ab03-44d3-8787-fd718b76b5dd%22%2c%22Oid%22%3a%22698aa203-24fd-429a-9b25-fd5fcba687a9%22%7d
https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.medicina.udl.cat/ca/mobilitat
https://inefc.gencat.cat/ca/inefc_lleida/programes_mobilitat/
https://inefc.gencat.cat/ca/inefc_lleida/programes_mobilitat/
https://eurl.es/normativa-grau/mobilitat-destudiants
https://www.fdet.udl.cat/ca/mobilitat
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ODc4NmQxMjEtMWNkOC00NmEwLTk0ZmEtYjMyMmY0MmQ3NzRi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22fe8d7662-ab03-44d3-8787-fd718b76b5dd%22%2c%22Oid%22%3a%22698aa203-24fd-429a-9b25-fd5fcba687a9%22%7d
https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.fif.udl.cat/ca/mobilitat
https://www.medicina.udl.cat/ca/mobilitat
https://inefc.gencat.cat/ca/inefc_lleida/programes_mobilitat/
https://inefc.gencat.cat/ca/inefc_lleida/programes_mobilitat/
https://eurl.es/normativa-grau/mobilitat-destudiants
https://prezi.com/embed/2kixq7srg-nc/?bgcolor=ffffff&lock_to_path=0&autoplay=0&autohide_ctrls=0&landing_data=bHVZZmNaNDBIWnNjdEVENDRhZDFNZGNIUE43MHdLNWpsdFJLb2ZHanI0VHpXS2czcmk1dDhCdG1CZ1ltWVdHZ2lRPT0&landing_sign=iyL5jriEg2KITVlsouIeFGourw7c13nWjTyxOnISCWA
https://prezi.com/embed/2kixq7srg-nc/?bgcolor=ffffff&lock_to_path=0&autoplay=0&autohide_ctrls=0&landing_data=bHVZZmNaNDBIWnNjdEVENDRhZDFNZGNIUE43MHdLNWpsdFJLb2ZHanI0VHpXS2czcmk1dDhCdG1CZ1ltWVdHZ2lRPT0&landing_sign=iyL5jriEg2KITVlsouIeFGourw7c13nWjTyxOnISCWA
https://prezi.com/embed/2kixq7srg-nc/?bgcolor=ffffff&lock_to_path=0&autoplay=0&autohide_ctrls=0&landing_data=bHVZZmNaNDBIWnNjdEVENDRhZDFNZGNIUE43MHdLNWpsdFJLb2ZHanI0VHpXS2czcmk1dDhCdG1CZ1ltWVdHZ2lRPT0&landing_sign=iyL5jriEg2KITVlsouIeFGourw7c13nWjTyxOnISCWA




